Региональная общественная организация любителей певчей,
цветной и декоративной канареек
Московский    клуб  « Русская канарейка»
Заявление

 Я, ____________________________________________________________,
прошу принять меня в члены Московского клуба « Русская канарейка »
С уставом организации  ознакомлен(а), ее цели и задачи разделяю.

О себе сообщаю следующие сведения:

Фамилия:____________________________________________________________

Имя:________________________________________________________________

Отчество:____________________________________________________________

Дата рождения:_______________________________________________________

Гражданство:_________________________________________________________

Адрес (по паспорту):__________________________________________________

____________________________________________________________________

Серия и номер паспорта:_______________________________________________

Когда и кем выдан:____________________________________________________

____________________________________________________________________

Код подразделения:___________________________________________________
Контактный телефон:__________________________________________________

«____  » _____________200_ г.
        Подпись: